РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
16 декабря 2020 г.                          г. Георгиевск                                        № 807-62
О прекращении полномочий председателя контрольно-счётной палаты
Георгиевского городского округа Ставропольского края Мальневой Н.П.
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 58 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, подпунктом 5.4 пункта 5 Положения о контрольно-счетной палате Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённого решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 ноября 2018 г. № 436-21, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия председателя контрольно-счетной палаты Георгиевского городского округа Ставропольского края Мальневой Натальи Петровны 19 января 2021 года в связи с истечением срока срочного трудового договора с муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы в Ставропольском крае в Думе Георгиевского городского округа Ставропольского края, от 19 января 2016 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников